PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

740

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 740 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 18/01/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

740

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 740 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 18/01/2021

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE::::::::::::::::::::

EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2211.002/2018 - SESPORTE

Prorrogação na Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Contrato nº 2211.002/2018 - SESPORTE,
que ocupa a função de Coordenadora de Núcleo - Atividades
Esportivas na Secretaria Municipal de Esporte.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Coordenadora de Núcleo - Atividades Esportivas;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2017 e convênio nº 818239/2015,
prorrogação na vigência, para cumprimento do Programa Esporte e
Lazer na Cidade - PELC, que foi paralisado em função da pandemia do
novo coranavirus covid-19.

Contratado: MARIA CRISTINA FERREIRA DE SALES;

Assina pela Contratante: MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Vigência: a contar da data de sua assinatura, no período de 18 de
janeiro a 18 de julho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal de Saúde.

Data de Assinatura: 18/01/2021

Cedro - CE, 18 de janeiro de 2021.

Marcus Irineo Carvalho de Almeida
Secretário Interino de Esporte
CONTRATANTE

EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2211.001/2018 - SESPORTE

Prorrogação na Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Contrato nº 2211.001/2018 - SESPORTE,
que ocupa a função de Coordenador de Esporte e Lazer/Coordenador
Pedagógico na Secretaria Municipal de Esporte.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Coordenador de Esporte e Lazer/Coordenador Pedagógico;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2017 e convênio nº 818239/2015,
prorrogação na vigência, para cumprimento do Programa Esporte e
Lazer na Cidade - PELC, que foi paralisado em função da pandemia do
novo coranavirus covid-19.

Contratado: FRANCISCO JERRI OLIVEIRA SOUZA;

Assina pela Contratante: MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA;

74 Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Vigência: a contar da data de sua assinatura, no período de 18 de
janeiro a 18 de julho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal de Saúde.

Data de Assinatura: 18/01/2021

Cedro - CE, 18 de janeiro de 2021.
.

Marcus Irineo Carvalho de Almeida
Secretário Interino de Esporte
CONTRATANTE

EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2211.003/2018- SESPORTE

Prorrogação na Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Contrato nº 2211.003/2018- SESPORTE,
que ocupa a função de Agente Social - Atividades Esportivas na
Secretaria Municipal de Esporte.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Agente Social - Atividades Esportivas;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2017 e convênio nº 818239/2015,
prorrogação na vigência, para cumprimento do Programa Esporte e
Lazer na Cidade - PELC, que foi paralisado em função da pandemia do
novo coranavirus covid-19.

Contratado: ARTHUR LEONARDO DA SILVA;

Assina pela Contratante: MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Vigência: a contar da data de sua assinatura, no período de 18 de
janeiro a 18 de julho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal de Saúde.

Data de Assinatura: 18/01/2021

Cedro - CE, 18 de janeiro de 2021.

Marcus Irineo Carvalho de Almeida
Secretário Interino de Esporte
CONTRATANTE

EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2211.008/2018- SESPORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 740 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 18/01/2021

Prorrogação na Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Contrato nº 2211.008/2018 - SESPORTE,
que ocupa a função de Agente Social - Karatê/Judô/Taekwondo na
Secretaria Municipal de Esporte.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Agente Social - Karatê/Judô/Taekwondo;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2017 e convênio nº 818239/2015,
prorrogação na vigência, para cumprimento do Programa Esporte e
Lazer na Cidade - PELC, que foi paralisado em função da pandemia do
novo coranavirus covid-19.

Contratado: CICERO JAMELE DE JESUS SILVA;

Assina pela Contratante: MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Vigência: a contar da data de sua assinatura, no período de 18 de
janeiro a 18 de julho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal de Saúde.

Data de Assinatura: 18/01/2021

Cedro - CE, 18 de janeiro de 2021.

Marcus Irineo Carvalho de Almeida
Secretário Interino de Esporte
CONTRATANTE

EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2211.005/2018- SESPORTE

Prorrogação na Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Contrato nº 2211.005/2018 - SESPORTE,
que ocupa a função de Agente Social - Atividades Culturais e
Artísticas na Secretaria Municipal de Esporte.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Agente Social - Atividades Culturais e Artísticas;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2017 e convênio nº 818239/2015,
prorrogação na vigência, para cumprimento do Programa Esporte e
Lazer na Cidade - PELC, que foi paralisado em função da pandemia do
novo coranavirus covid-19.

Contratado: GELZEMIR SILVA DE LIMA;

Assina pela Contratante: MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Vigência: a contar da data de sua assinatura, no período de 18 de
janeiro a 18 de julho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal de Saúde.

Data de Assinatura: 18/01/2021

Cedro - CE, 18 de janeiro de 2021.

Marcus Irineo Carvalho de Almeida
Secretário Interino de Esporte
CONTRATANTE

EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2211.007/2018- SESPORTE

Prorrogação na Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Contrato nº 2211.007/2018- SESPORTE,
que ocupa a função de Agente Social - Capoeira na Secretaria
Municipal de Esporte.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Agente Social - Capoeira;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2017 e convênio nº 818239/2015,
prorrogação na vigência, para cumprimento do Programa Esporte e
Lazer na Cidade - PELC, que foi paralisado em função da pandemia do
novo coranavirus covid-19.

Contratado: SAVIO DE OLIVEIRA FERNANDES;

Assina pela Contratante: MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Vigência: a contar da data de sua assinatura, no período de 18 de
janeiro a 18 de julho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal de Saúde.

Data de Assinatura: 18/01/2021

Cedro - CE, 18 de janeiro de 2021.

Marcus Irineo Carvalho de Almeida
Secretário Interino de Esporte
CONTRATANTE

EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2211.006/2018- SESPORTE

Prorrogação na Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Contrato nº 2211.006/2018- SESPORTE,
que ocupa a função de Agente Social - Danças Regionais e
Contemporâneas na Secretaria Municipal de Esporte.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Agente Social - Danças Regionais e Contemporâneas;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2017 e convênio nº 818239/2015,
prorrogação na vigência, para cumprimento do Programa Esporte e
Lazer na Cidade - PELC, que foi paralisado em função da pandemia do
novo coranavirus covid-19.

Contratado: ZAÍRA PEREIRA DA COSTA;

Assina pela Contratante: MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Vigência: a contar da data de sua assinatura, no período de 18 de
janeiro a 18 de julho de 2021;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 740 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 18/01/2021

Lotação: Secretaria Municipal de Saúde.

Data de Assinatura: 18/01/2021

Cedro - CE, 18 de janeiro de 2021.

Marcus Irineo Carvalho de Almeida
Secretário Interino de Esporte
CONTRATANTE

EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2211.004/2018- SESPORTE

Prorrogação na Contratação Temporária de Pessoal para prestação
de Serviços, referente ao Contrato nº 2211.004/2018- SESPORTE,
que ocupa a função de Agente Social - Atividades Esportivas na
Secretaria Municipal de Esporte.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário na função de
Agente Social - Atividades Esportivas;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2017 e convênio nº 818239/2015,
prorrogação na vigência, para cumprimento do Programa Esporte e
Lazer na Cidade - PELC, que foi paralisado em função da pandemia do
novo coranavirus covid-19.

Contratado: KELIANE DE SOUZA OLIVEIRA;

Assina pela Contratante: MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Vigência: a contar da data de sua assinatura, no período de 18 de
janeiro a 18 de julho de 2021;

Lotação: Secretaria Municipal de Saúde.

Data de Assinatura: 18/01/2021

Cedro - CE, 18 de janeiro de 2021.

Marcus Irineo Carvalho de Almeida
Secretário Interino de Esporte
CONTRATANTE

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 4